membangun Indonesia yang lebih baik. Semoga menjadi catatan dan masukan dalam

mengelola bangsa dan negara ke depan menuju Indonesia Emas 2045.

Wassalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Yogyakarta, 14 Rabi’ul Akhir 1446 H/17 Oktober 2024 M

Lanjah Tanfidziyah Majelis Mujahidin

M. Shobbarin Syakur, B.Sc . Ahmad Isrofiel Mardlatillah, M.A.

Ketua Sekretaris